[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от «29»  сентября  2015 года                                                                                                   № 9-3/82
	О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района

от 26 мая 2015 года № 6-3/58

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 26 мая 2015 года № 6-3/58 «Об утверждении Перечня мероприятий, источником финансового обеспечения которых является субсидия бюджету Кемского муниципального района на социально-экономическое развитие территорий» изменение, изложив Перечень мероприятий, источником финансового обеспечения которых является субсидия бюджету Кемского муниципального района на социально-экономическое развитие территорий, в следующей редакции:
«Перечень мероприятий, источником финансового обеспечения которых является субсидия  бюджету Кемского муниципального района на социально-экономическое развитие территорий
	№
	Наименование мероприятия
	Сумма, руб.

	1
	Реконструкция открытого спортивного стадиона в городе Кемь
	2 955 000,00

	2
	Приобретение оборудования для детской площадки в городе Кемь
	273 000,00

	3
	Строительство спортивной площадки в п. Кривой Порог
Кемского района
	150 000,00

	4
	Строительство детской площадки в п. Рабочеостровск
Кемского района
	200 000,00

	5
	Приобретение водовозной машины для нужд Кемского муниципального района
	1 003 000,00

	6
	Проведение ремонтных работ МБОУ СОШ № 3
	419 000,00

	ИТОГО
	5 000 000,00»

2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района

  В. М. Беляков